
2021 年 7月 10 日 

保護者 各位 

成立ゼブラ極真カラテクラブ 

師範 門田 一典 

 

極真カラテクラブの活動について のお知らせ 

 

日頃より当クラブの活動に対しましてご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

新型コロナウイルスの感染予防および拡散防止のため、当クラブでは、感染予防対策をとりな

がら安心安全を第一に活動を行っておりますが、全国的に感染者数が増加にあり、より注意を払

い稽古を行います。 

 

つきましては、次の３点にご理解をお願いいたします。 

・稽古中のマスクの着用 

・状況をみて稽古時間の短縮 

・体調不良をうかがえる会員の稽古中止 

 

また、会員の皆さまにおかれましても前回お知らせした通り、引き続き下記の感染予防策にご

協力をお願いいたします。 

 

【会員及び保護者へのご協力をお願いする感染予防策】 

・起床時と稽古出発前に必ず体温計測（37.0℃以上の場合は稽古停止）を   

お願いします。 

・体調不良時や風邪症状がある場合は稽古の参加は控えて下さい。 

・同居の家族で体調不良や風症状がある場合は稽古の参加を控えて下さい。 

・手洗いのためのタオルやティッシュペーパー持参して下さい。 

・万が一、会員本人や同居の家族が感染した場合や近隣で感染が認められ場合にはクラブに 

至急報告して下さい。 

・近隣の幼稚園、小学校での感染者が発生した時には、活動中止になる場合があります。 

※保護者等の見学については当面の間中止とします。 

 

今後の活動については、政府・自治体の動向や日々の活動に細心の注意を払い、活動自粛の対

応をする場合がございますので、予めご了承ください。 

皆様には、ご心配等をおかけいたしますが、クラブとして最大限の感染予防策をとりながら取

り組んで参りますので、何卒ご理解、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

※ご不明な点やご質問などがございましたら、ページ下部の連絡先にご連絡いただければご対応

させていただきます。 

 

［問い合わせ先］   成立ゼブラ極真カラテクラブ 

 東京都北区東十条 6-9-13 

TEL 03-3902-5494 

k-kadota@seiritsu.ac.jp 


